Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 017/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei
Complementar 123/2006, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 016/2022, objetivando, a
contratação de empresa para prestação de serviço de sistema de gestão de
convênios e contratos de repasse (PLATAFORMA+BRASIL), (SICONV) e Portal dos
Convênios Federais e Estaduais, englobando toda a operacionalização e
sistematização, elaboração e cadastramento de projetos, para o cumprimento das
atribuições da MUNICIPALIDADE DE IPAMERI  apresentando-se como propostas mais
vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

SOLUCAO CONSULTORIA E DIGITALIZAÇÃO LTDA inscrita no CPF/CNPJ sob o nº
21.503.766/0001-69, localizada à Av. Assis Chateaubriand, 912 Qd F-5 Lote 29 – Setor Oeste
– Goiânia-GO, neste ato representada por GIOVANA GRACIANO DE SÁ, portadora do CPF nº
952.166.691-91
FONE: financeiro.solucaoconsultoria@gmail.com
EMAIL: 62-3954-2144

Item
Descrição

Quant
Meses

Valor
mensal

Total

01

contratação de empresa para prestação de
serviço de sistema de gestão de convênios
e contratos de repasse
(PLATAFORMA+BRASIL), (SICONV) e
Portal dos Convênios Federais e
Estaduais, englobando toda a
operacionalização e sistematização,
elaboração e cadastramento de projetos

12 12.375,00 R$ 148.500,00

VALOR TOTAL DO CERTAME............................................................... R$ 148.500,00

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 06 DE MAIO DE 2022.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor da Prefeitura Municipal de Ipameri